|

NUOVA A.S.A.V.snc

PODRECZNIK OBSLUGI | KONSERWACJI
OBCINARKA DO MODELI
TRIMMER SW 1200 SD 1200

Zachowaj te instrukcje

[Whpisz tekst]
Infolinia techniczna Holtrade +48 697 139 158




BEZPIECZENSTWO

Przeczytaj i przechowu;j te instrukcje.
Uwaga: Uzycie narzedzi elektrycznych i kontakt z energig elektryczna, stwarza ryzyko pozaru, nalezy przestrzega¢ ponizszych zasad
bezpieczenstwa.
Zapoznaj sie i przestrzegaj tych wskazéwek przed uruchomieniem urzadzenia oraz przechowuj niniejszg instrukcje.
1. Utrzymuj porzagdek miejsca pracy: zanieczyszczenia w miejscu pracy mogg spowodowac¢ wypadki.
2. Warunki srodowiskowe: Nie wystawiaj elektronarzedzi na deszcz. Nie nalezy uzywa¢ narzedzi elektrycznych w $rodowiskach mokrych lub
wilgotnych. Nalezy zapewni¢ dobre o$wietlenie. Nie nalezy uzywac¢ narzedzi elektrycznych w poblizu tatwopalnych cieczy lub gazu.
3. Unikac elektryfikacji: Unika¢ kontaktu z uziemionymi obiektami, jak np. rury, grzejniki, lodowki.
4. Trzymaj z dala od dzieci: Nie pozwdl osobom trzecim dotykac urzadzenia lub kabla, nalezy przechowywac je z dala od miejsca pracy.
5. Umies¢ swoje urzadzenie w bezpiecznym miejscu: Umies¢ urzadzenie w suchym i bezpiecznym miejscu niedostepnym dla dzieci.
6. Nie przecigzaj urzgdzenia: Bedziesz pracowac lepiej i bezpieczniej uzywajgc mocy podanej na tabliczce znamionowej.
7. Wybor narzedzia: Nie stosowac elektronarzedzi o niskiej mocy i akcesoridw o duzej mocy. Nie nalezy uzywa¢ narzedzi do pracy i celéw, dla
ktérych nie zostaty zaprojektowane.
8. Ubrania robocze: Podczas pracy, zawsze ubieraj sie odpowiednio, unikaj stosowania luznych lub zbyt duzych ubran.
9. Okulary ochronne: Zawsze nalezy uzywac okularéw ochronnych. Jezeli podczas pracy powstaje pyt, uzyj maski.
10. Nalezy zwrdci¢ uwage na kabel: Nie podno$ urzadzenia za kabel i nie wyciggaj wtyczki z gniazda ciggnac za kabel zasilajgcy. Chron kabel
przed wysokg temperaturg, olejem i ostrymi krawedziami.
11. Zamocuj czesci przeznaczone do pracy: Upewnij sie, ze cze$ci sg przymocowane i state. Podczas pracy, zawsze obstuguj urzgdzenie
obiema rekami.
12. Nalezy unika¢ niebezpiecznych miejsc: Pamietaj, aby ustawi¢ urzadzenie w bezpiecznym, stabilnym miejscu, w celu utrzymania wiasciwej
rownowagi.
13. Zadbaj o swoje narzedzia: Aby pracowa¢ w sposob bezpieczny, ostrz i czy$¢ narzedzia, wykonujac nastepujgce zalecenia dotyczace
konserwacji i wymiany zuzytych narzedzi. Czesto kontroluj przewody i, w przypadku uszkodzen oddaj do naprawy wykwalifikowanej osobie.
Regularnie sprawdzaj przedtuzacze i zmienigj je, jesli sg uszkodzone, musza by¢ suche i czyste.
14. Zmiana narzedzi roboczych: Przed naprawg lub wymiang narzedzia (na przyktad ostrze pity lub zuzyte narzedzia), zawsze nalezy odtgczac
urzgdzenie od zrodta zasilania.
15. Nie zostawiaj kluczy naprawczych na urzgdzeniu: Przed uzyciem narzedzia nalezy sprawdzi¢ czy klucze uzywane do naprawy zostaty
zabrane.
16. Unika¢ przypadkowego uruchomienia: Przed wiozeniem wtyczki do gniazdka zasilania nalezy zawsze upewni¢ sie, ze przetgcznik jest
wytgczony.
17. Nie uzywa¢ urzadzenia w otwartych miejscach: Urzgdzenie musi byé uzywane wewnatrz pomieszczen oraz w dobrze o$wietlonym miejscu.
18. Zawsze zwraca¢ uwage podczas pracy: Podczas pracy nie nalezy sie rozprasza¢. Brak uwagi moze spowodowaé wypadek. W obecnosci
innych ludzi w miejscu pracy, zaleca sie utrzymanie odpowiedniej odlegtosci od operatora i urzadzenia, w celu unikniecia niepozgdanego
kontaktu z cze$ciami maszyn w ruchu lub opitkami powstajacymi podczas ciecia.
19. Zawsze nalezy sprawdzi¢ uwaznie czy urzgdzenie nie jest uszkodzone: Przed uzyciem urzadzenia nalezy sprawdzi¢ wydajnos¢ i dziatanie
urzgdzen bezpieczenstwa oraz w razie potrzeby wymieni¢ uszkodzone czesci. Sprawdz wydajnos¢ ruchomych czesci, czy nie posiadajg czesci
zacisnietych lub uszkodzonych oraz czy wszystkie inne czesci sg poprawnie ztozone i spetniajg wszystkie optymalne warunki, ktére mogg mie¢
wptyw na prawidlowe dziatanie jednostki. Urzgdzenia bezpieczenstwa lub uszkodzone czesci muszg by¢ naprawione lub wymienione przez
Pomoc Techniczng, jesli nie zaznaczono inaczej w podreczniku uzycia i konserwaciji.
20. Uwaga: Dla wiasnego bezpieczenstwa uzywaj tylko narzedzi i akcesoriow wskazanych do uzytku lub oferowanych w odpowiednich
katalogach. Zastosowanie innych akcesoridéw i narzedzi nie wskazanych do uzytku lub w katalogu, moze spowodowac¢ wypadek.
21. Wykwalifikowany personel do wymiany narzedzia: zgodnie z obowigzujacymi wytycznymi dotyczgcymi bezpieczenstwa moze by¢
wykonywana tylko przez autoryzowany serwis pomocy.

PRZESTRZEGAJ ZALECEN | ZACHOWAJ TE INSTRUKCJE

NUOVA A.S.A.V. S.N.C. DZIEKUJEMY ZA ZAKUP NASZEGO PRODUKTU | PROSIMY O UWAZNE PRZECZYTANIE TEGO PODRECZNIKA.
ZNAJDZIESZ W NIM WSZYSTKIE NIEZBEDNE INFORMACJE DO PRAWIDLOWEGO KORZYSTANIA Z ZAKUPIONEGO URZADZENIA,
UZYTKOWNIK JEST ZATEM ZOBOWIAZANY DO PRZECZYTANIA | PRZESTRZEGANIA TYCH INSTRUKCJI.

PONADTO, NINIEJSZA INSTRUKCJA POWINNA BYC TRZYMANA W ODPOWIEDNIM MIEJSCU tATWO DOSTEPNYM W RAZIE
POTRZEBY.

ZAWARTOSC TEGO PODRECZNIKA MOZE ZOSTAC ZMODYFIKOWANA BEZ WYPOWIEDZENIA LUB ZOBOWIAZAN, W CELU
WEACZENIA ZMIAN | USPRAWNIEN JUZ DOSTARCZONYCH JEDNOSTEK.

ZABRANIA SIE KOPIOWANIA LUB TLUMACZENIA DOWOLNYCH CZESCI TEGO PODRECZNIKA BEZ PISEMNEJ ZGODY WtASCICIELA.
NIE UZYWAC URZADZENIA DO INNYCH CELOW NIZ TE PLANOWANE.

W PRZYPADKU ROZBIORKI, POSTEPUJ ZGODNIE Z PRZEPISAMI OBOWIAZUJACYMI W KRAJU, W KTORYM OPERACJA TA JEST
PRZEPROWADZANA.

SPIS TRESCI

1.0 DANE TECHNICZNE
2.0 KONTROLA URZADZENIA
3.0 OGOLNE INFORMACJE O SPRZECIE
4.0 URUCHOMIENIE URZADZENIA
4.1 INSTALACJA
4.2 PODLACZENIE WODY
4.3 PODLACZENIE ELEKTRYCZNE
4.4 PODLACZENIE WYCIAGU
5.0 POSTEPOWANIE
6.0 INSTRUKCJA OBSLUGI URZADZEN
7,0 OKRESOWA KONSERWACJA PRZEZ OPERATORA:
7.1 PRZEWOD ZASILANIA
7.2 CZYSZCZENIE

[Whpisz tekst]
Infolinia techniczna Holtrade +48 697 139 158



7.3 WYMIANA TARCZY
8.0 PROBLEMY-ROZWIAZANIA
9,0 AKCESORIA
9.1 AKCESORIA
9.2 DODATKOWE AKCESORIA
10,0 ZALACZNIKI
10,1 RYSUNEK i listA czesci zamiennych
10,2 DEKLARACJA ZGODNOSCI
10,3 GWARANCJA

DANE TECHNICZNE

OPIS JEDNOSTKA MIARY 220V 110V
SILNIK FAZA FAZA
MOC WATT 1200 2400
PREDKOSC SILNIKA RPM. 1400 1400
WYMIARY mm 340x440x350 | 340x440x350
WAGA KG 24 24

PICTURE N. 1

Fig.2- Picture 2 4

FIG. 3 PICTURE 3

2.0 KONTROLA URZADZENIA

1 wigcznik: uruchamia zasilanie urzadzenia, i jest wyposazony w przekaznik, ktéry zatrzymuje urzadzenie w przypadku przecigzenia.
2 gniazdo bezpiecznika: zawiera gtéwny bezpiecznik, ktéry chroni silnik.

3 gniazdo wyciaggu

4 uchwyt bezpiecznika: zawiera bezpiecznik, ktory chroni uktad ssgcy podczas uzytkowania.

5 Zawoér chiodzenia przeptywu wody

6 podtgczenie wody

7 rura spustowa

8 regulator nachylenia blatu.

9 nakretka blokady regulatora nachylenia blatu N.8

[Whpisz tekst]
Infolinia techniczna Holtrade +48 697 139 158



A-B-C-D $ruby mocujace przednig obudowe
10 stolik roboczy
3.0 OGOLNE INFORMACJE O SPRZECIE

Urzadzenie skiada sie z metalowo-epoksydowej obudowy, wengtrz ktorej do ramy zamocowany jest silnik oraz wszystkie elektryczne i
hydrauliczne czesci systemu.

Tarcza jest wsparta na plastikowej formie, ktéra obraca sie razem z silnikiem.

Przednia obudowa mocowana jest do wenetrznej ramy wykonanej z plyty stali nierdzewnej za pomoca 4 $rub. Obudowa posiada otwory na
$ruby oraz wbudowany stolik roboczy z mozliwoscig zmiany nachylenia.

UWAGA: TARCZE KARBORUNDOWE MOGA BYC WYKORZYSTANE PRZEZ OKRES TRZECH LAT (JAK WSKAZUJE
ROZPORZADZENIE FEPA), ALE DO INNYCH CZESCI URZADZENIA NIE MA OGRANICZENIA CZASOWEGO.

UWAGA: TARCZA KARBORUNDOWA LUB DIAMENTOWA JEST JEDYNA CZESCIA, KTORA MUSI BYC TRAKTOWANA ZE
SZCZEGOLNA STARANNOSCIA. PODCZAS PRACU STARAJ SIE TRZYMAC RECE JAK NAJDALEJ OD PRACUJACEJ TARCZY,
KTORA NIESIE ZE SOBA RYZYKO STARCIA LUB OBCIECIA RAK LUB INNYCH CZESCI, KTORE MOGA WEJSC W KONTAKT Z
TARCZA,

PODCZAS NORMALNEGO U2YTKOWANIA TARCZA KARBORUNDOWA SIE SCIERA | STAJE SIE CORAZ CIENSZA.
GRANICA MAKSYMALNEGO ZUZYCIA TARCZY WYNOSI 1 MM Z KAZDEJ STRONY. ZAWSZE JA SPRAWDZAJ.
GDY GRUBOSC SPADNIE PONIZEJ 5 MM NALEZY OBOWIAZKOWO JA WYMIENIC ABY ZAPOBIEC ZLAMANIU TARCZY.

4.0 URUCHOMIENIE URZADZENIA

4.1 INSTALACJA

Wyja¢ urzadzenie z opakowania wyciggajgc je przez gorny otwor.

Po otrzymaniu urzadzenia nalezy sprawdzi¢, czy wszystkie cze$ci sg nienaruszone. Jesli tak nie jest, niezwlocznie skontaktowac sie ze
sprzedawca.

Postaw urzadzenie na stabilnym podtozu w dobrze o$wietlonym i suchym miejscu, pozostawiajac co najmniej 30 cm wolnej przestrzeni po obu
stronach.

Urzadzenie jest teraz gotowe do pracy.

NIE NALEZY wyrzuca¢ opakowania, lecz zachowac je do ewentualnej przesyiki/transportu.

4.2 PODLACZENIE WODY DO SW1200

Urzadzenie wyposazone jest w rurke do wody doczepiang do gwintowanego podtgczenia(cz. 6 w Pict: 0.2) z tylu urzadzenia. Podtacz rure
spustowg do stalowej rurki spustowej, znajdujacej sie z tytlu urzadzenia (cz. 7 Pict.2). Radzimy uzy¢ zacisku ze $rubka.

4.3 PODLACZENIE ELEKTRYCZNE

Przed podigczeniem urzgdzenia upewnij sie, ze napiecie zasilania podane na tabliczce znamionowej zgadza sie z napieciem w sieci i
dotgczonym przewodem.

Podtacz kabel elektryczny z wtyczkg do wiasciwego gniazda w jednostce sterujgcej. Wykonaj te operacje przy wytaczonym przetgczniku
gtéwnym.

Giéwne podtgczenie zasilania musi by¢ przeprowadzane zgodnie z instrukcja.

Producent NUOVA ASAV nie jest odpowiedzialny za podtgczenia.

Dostarczony jest kabel zasilajgcy HO5 z odpowiednig sekcjg odpowiednig dla najwyzszego poboru mocy (wskazany w danych technicznych).
Przewdd zasilajacy o dtugosci 2 m. W przypadku zastosowania przediuzacza upewnij sie, ze:

- Sekcja kabla pasuje do jego dlugosci. Sekcja ma by¢ prawie taka sama jak przewdd taczacy.

- Umiejscowienie przewodu nie jest uszkodzone.

- Miejsce przylgczenia do zasilania sieciowego gwarantuje obecnos¢ wszystkich niezbednych zabezpieczen zgodnie z obowigzujgcymi
przepisami.

4,4 PODLACZENIA URZADZENIA SSACEGO - SD1200
W przypadku korzystania z obcinarki na sucho konieczne jest, aby zastosowa¢ wyciag, ktéry musi by¢ podtgczony do rurki spustowej (n.7 rys.
7. 2). Podtacz kabel zasilajgcy zespotu ssania do gniazda z tytu obcinarki (n. 3 pict. 3).

5.0 POSTEPOWANIE

Zachowaj opakowanie urzadzenia, ktére moze by¢ przydatne w przypadku gdy trzeba bedzie przenies¢ je na inne miejsce pracy. W tym
przypadku postepuj zgodnie z zaleceniami ponizej:

A) Wylacz urzadzenie, odtgcz kabel elektryczny z urzadzenia.

B) Umiesc¢ aparat wraz z akcesoriami, oddzielnie, w opakowaniu z miekkiego materiatu odpornego na wstrzgsy.
C) Wi6z instrukcje uzytkowania i podrecznik obstugi do opakowania i zamknij karton.

6.0 INSTRUKCJA OBSLUGI URZADZENIA

[Whpisz tekst]
Infolinia techniczna Holtrade +48 697 139 158



Operator podczas pracy musi sta¢ przodem do urzadzenia i trzyma¢ model roboczy obiema rekami. Jesli tarcza karborundowa nie tnie, nie
nalezy wywiera¢ wiekszej sity na model, tylko wymieni¢ tarcze na nowa.

Stosowac¢ $rodki ochrony rekawice i okulary. Przed rozpoczeciem jakichkolwiek prac upewni¢ sie, ze wszystkie czesci maszyny sg
nienaruszone i funkcjonujg prawidtowo.

Aby korzystac z urzgdzenia postepuj zgodnie z ponizszymi punktami:

1) Sprawdz kat nachylenia stolika roboczego (n. 10 z Pict. 1). Zalecane wartosci znajdujg sie na przedniej czesci stolika.

2) Aby uruchomi¢ urzadzenie nasis$nij wigcznik zasilania (n. 1 Pict.1) umieszczony po prawej stronie.

3) Upewnij sie, ze pracuje ukiad ssacy (model SD1200) i zasilajacy w wode tarcze karborundowg (MODEL SW1200). W tym przypadku podtacz
doptyw wody do tylnego zaworu (n.5 Pict. 2)

4) Potéz model na stoliku roboczym i docisnij do tarczy.

5) Gdy zakonczysz prace, wytgcz urzgdzenie (cz. 1 Pict. 1).

WAZNE: JEZELI dostawa energii elektrycznej zostanie przerwana, urzgdzenie zatrzyma sig. Aby ponownie je uruchomié¢ musisz powtdrzyé
procedure okreslong w punkcie 2 niniejszego rozdziatu.

7.0 OKRESOWA KONSERWACJA PRZEZ OPERATORA

Wszelkie zabiegi konserwacyjne mogg by¢ wykonywane dopiero po odigczeniu urzadzenia od zasilania.

7.1 PRZEWOD ZASILAJACY

Okresowo nalezy sprawdzac¢ stan kabla zasilajgcego. Jezeli kabel jest uszkodzony, moze zosta¢ wymieniony tylko przez wykwalifikowanych

pracownikow.

7.2 CZYSZCZENIE

Do czyszczenia zewnetrznych czesci nalezy uzywac suchej lub zwilzonej wodg szmatki. Nie uzywac rozpuszczalnikow ani zracych ptynow.
WAZNE: Czyszczenie moze by¢ wykonane po odtgczeniu urzadzenia od sieci.

7.3 WYMIANA TARCZY

Aby uzyska¢ dostep do tarczy, nalezy odkreci¢ 4 sruby (ABCD z pict.1) i zdja¢ plastikowg obudowe. Odkreci¢ Srube (Szczegoty E Rys. 3) i
wyjgc¢ tarcze. Zainstaluj nowg tarcze, a nastepnie oczy$¢ przednig uszczelke (F Pict.3).

8.0 PROBLEMY - PRZYCZYNY — ROZWIAZANIA

Wszelkie czynnosci mogg byé przeprowadzane dopiero po odigczeniu urzadzenia od sieci. Nie przeprowadzaj konserwacji, regulacji lub
naprawy oraz czynnos$ci nie wymienionych w tym PODRECZNIKU OBSLUGI. W razie potrzeby zadzwon do naszej Pomocy Technicznej.

PROBLEM PRZYCZYNA ROZWIAZANIE
URZADZENIE NIE WLACZA SIE ENERGIA ELEKTRYCZNA NIE DOCIERA  [SPRAWDZ CZY KABEL
DO JEDNOSTKI, tACZACY URZADZENIE |

ZASILANIE JEST PRAWIDLOWO
PODLACZONY W DANYCH

PUNKTACH
URZADZENIE DZIALA, ALE UKEAD SSACY [ENERGIA ELEKTRYCZNA NIE DOCIERA  [SPRAWDZ PODEACZENIE
NIE URUCHAMIA SIE DO JEDNOSTKI SSACEJ POMIEDZY OBCINARKA A
URZADZENIEM SSACYM.
BEZPIECZNIK JEST SPALONY SPRAWDZ PODtACZENIE DO
ODPOWIEDNICH WYJSC.
- SPRAWDZ
BEZPIECZNIK
PODCZAS PRACY OBCINARKI WODA -PODLACZENIE WODY JEST ZATKANE | SPRAWDZ PODLACZENIE
NIE DOCIERA DO TARCZY LUB ZAGIETE. WODY
-POLACZENIE JEST ZAMKNIETE -SPRAWDZ PRZEPLYW
- ELEKTROZAWOR NIE DZIALA ZAWORU

- ZASTAP ELEKTROZAWOR
(SKONTAKTUJ SIE Z
WYKWALIFIKOWANYM
PERSONELEM)

URZADZENIE SSACE DZIALA, ALE NIE - FILTR SSACY JEST BRUDNY ALBO . ;
WYCIAGA POWSTAJACEGO KURZU PRZEPELNIONY OCZYSC LUBWYMIEN FILTR

9.0 AKCESORIA

9.1 AKCESORIA DOLACZONE:

- Przewdd elektryczny z wyjsciem EN 60320-C13 i wtyczkg SCHUKO EEC7-SSVII
-4 mm klucz ALLEN

-5 mm klucz ALLEN

- bezpiecznik 6.3 A (zapasowa czes¢)

[Whpisz tekst]
Infolinia techniczna Holtrade +48 697 139 158



- wtyczka do kabla urzgdzenia ssgcego
- rurka 30
- rurka do podtgczenia wody o dtugosci 1,5 MT

9.2 AKCESORIA OPCJONALNE:
- SD001 tarcza diamentowa
-SWO00L1 tarcza karborundowa
10.0 ZALACZNIKI

10.1 RYSUNEK MONTAZOWY | WYKAZ CZESCI ZAMIENNYCH

[Whpisz tekst]
Infolinia techniczna Holtrade +48 697 139 158



|

SW1200/ SD1200
TAV. 01 — TABLE 01

10%?/
» [

130.05.2011

Infolinia techniczna Holtrade +48 697 139 158



[Whpisz tekst]
Infolinia techniczna Holtrade +48 697 139 158



SW1200/ SD1200

LISTA PARTICOLARI —

SPARE PARTS

POS. DESCRIZIONE DESCRIPTION CODICE-CODE Q.TY
1 FUSIBILE FUSE 5x20-6,3A UFV63A5200 2
2 ALETTA FIN SWPIN 2
3 RONDELLA WASHER © 3 mm URONFO3800 4
4 VITE SCREW M3 x 8 mm UVITTBCE 4
5 COPERCHIO COVER SWCOPSUP 1
6 VITE SCREW M4 x 12 - TSTC UVITTSTC412 4
7 MORSETTIERA TERMINAL UMOX3F3.1 1
8 PORTAFUSIBILE FUSE HOLDER UPORTFU520 1
9 FUSIBILE FUSE5x20-12A UFV12A5200 1

10 DADO NUT M4 UDAD400000 1

11 RONDELLA WASHER URONDENTO4 1

12 VITE SCREW M4 x 12 UVITBRO0412 1

13 DADO NUT M3 UDAD300000 4

14 VITE SCREW M3x8 UVITSPTC38 4

15 SPINA DA PANNELLO PANEL PLUG USPIDINCO1 1

16 PRESA DA PANNELLO PANEL SOCKET UPRPA67500 1

17 INTERRUTTORE CON RELE’ SWITH WITH RELAY SWINT20A0 1

18 VITE AUTOFILETTANTE TAPPING SCREW 3,9 x 13 mm UVITAU3913 2

19 VITE SCREW M4 x 6 mm UVITTBTC46 2

20 ELETTROVALVOLA ELECTRO VALVE 220V SWELVA220V 1

21 FASCETTA CLAMP UFASC1525 2

22 TUBO PIPE @ 10 x 15 mm UTUB1015 1

23 RACCORDO GOMMA PIPE JOINT © 10 SWRAC1412 1

24 RIDUZIONE ADAPTER SWRID1814 1

25 REGOLATORE REGULATOR SWREGOL 1

26 RACCORDO L L - JOINT SWRAC6418 2

27 TUBO COLLEGAMENTO 6X1 HOSE CONNECTION SWRIL61430 1

28 GUARNIZIONE GASKET SWGG923 1

29 SCOCCA FRONTALE PLASTICA PLASTIC FRONT BODY SWFRONT9002 1

30 RONDELLA WASHER F6 - @ 20 SWRON620 4

31 VITE BRUGOLA ALLEN SCREW M6 - INOX UVITBRI6160 4

32 VITE REGOLAZIONE ADJUSTMENT SCREW SWREG892 1

33 GHIERA BLOCCO REGOLAZIONE LOCK NUT SET SWGHI408 1

34 GHIERA REGOLAZIONE ADJUSTMENT NUT SWPOM308 1

35 GIUNZIONE JOINT SWGIUALLS 1

36 SUPPORTO GIREVOLE SWIVEL SUPPORT SWSUPGIR308 1

37 PIANO LAVORO INOX STAINLESS STEEL WORK TOP SWPILAVIN 1

38 VITE AUTOFILETTANTE TAPPING SCREW 2,9 x9.5 UVITAUTSP2995 2

39 CARTER VERNICIATO PAINTED COVER SWCARTERO1 1

40 DADO NUT M6 UDAD600000 4

41 RONDELLA WASHER F6 URONFO6000 4

42 PIEDE IN GOMMA RUBBER FOOT VB2PIEGO4520 4

43 VITE SCREW M8 x 22 UVITBR822 2

44 RONDELLA WASHER F8 URONFO8 2

45 MOTORE MOTOR 220V SWMOT220 1

46 DADO NUT M10 - INOX UDADI10 4

47 RONDELLA WASHER F10 - INOX URONIFO10 4

48 VITE BRUGOLA ALLEN SCREW M6 UVITBR6160 8

49 RONDELLA WASHER F6 - 018 URONFO618 4

50 DISTANZIALE - B SPACER - B SWDIST-B 2

51 VITE SCREW M10 UVITTEI1030 4

52 SUPPORTO DISCO DISK SUPPORT SWSUPDIS 1

53 DISCO ABRASIVO BAKELITE CORBORUNDUM DISK SWo01 1

54 DISCO ABRASIVO DIAMANTATO DIAMOND DISK SD001 1

55 VITE FERMADISCO DISK STOP SCREW UVITSVCAVI625 1

56 RONDELLA FERMADISCO DISK STOP WASHER SWRONI43 1

57 TUBO DOCCIA PIPE SWTUDOC 1

58 DISTANZIALE DOCCIA PIPE SPACER SWDISDO1842 1

59 RACCORDO TUBO PIPE JOINT 6 x 1 SWRACG6418 1

60 DISTANZIALE - A SPACER - A SWDIST-A 2

61 PIATTO SUPPORTO MOTORE MOTOR SUPPORT SWSUPMOT 1

62 PROFILO IN GOMMA RUBBER GASKET SWPROFGOM 1

63 TUBO SCARICO DRAIN PIPE SWTUCOR30 1

64 TUBO CARICO LOAD PIPE SWTUAL3/4 1

65 CHIAVE BRUGOLA LLEN WRENCH 4 mm UCHBR40000 1

66 CHIAVE BRUGOLA ALLEN WRENCH 5 mm UCHBR50000 1

67 CAVO ALIMENTAZIONE POWER CABLE 220V UCAVAL2200 1

68 PRESA PER ASPIRATORE SUCTION SOCKET UPREMA1000 1

Infolinia techniczna Holtrade +48 697 139 158



10.4 DEKLARACJA ZGODNOSCI

my
NUOVA A.S.A.V. SNC
VIA DELL'INDUSTRIA, 44
42025 CAVRIAGO (RE) ITALIA
Deklarujemy na naszg wytaczng odpowiedzialnos¢, ze wyréb:
OBCINARKI DO MODELI
TRIMMER SW1200 | SD1200,
ktérych ta deklaracja dotyczy sg zgodne z ustaleniami w dyrektywach:

Dyrektywa 2004/108 i p6zniejsze modyfikacje ( EMC)
Dyrektywa 2006/95 i pézniejsze modyfikacje (niskie napiecie LTV)

CAVRIAGO (RE) 02/04/2011

NU@VA A S A.V.sne.

tlroni franc

(LeoniFranco)

11.0 OGRANICZONA GWARANCJA PRODUCENTA

OGRANICZONA GWARANCJA: NUOVA A.S.A.V. snc (NA) gwarantuje, ze OBCINARK| DO MODELI TRIMMER SW1200 | SD1200 sterowane
przez silnik elektryczny jest wolny od wad materiatowych i produkcyjnych przez 5 lat od daty zakupu.

Gwarancja jest wazna tylko wtedy gdy produkt zostat kupiony od N.A. lub od autoryzowanych sprzedawcow.

Niniejsza gwarancja nie jest wazna, jesli produkt uzywano w nielegalny sposéb, jesli zostat zmieniony, zmiany lub naprawy zostaty wykonane
przez nieautoryzowane osoby, na ktére nie zezwala NUOVA A.S.A.V.

W przypadku, ujawnienia wad produktu, w ciggu 5 lat od zakupu, tj .wady materiatowe lub produkcyjne, nalezy przesta¢ urzadzenie do
producenta lub autoryzowanego serwisu na wiasny koszt, podajgc nazwisko, adres, date, dowdd sprzedazy oraz krétki opis zauwazonych wad.
N.A. wedtug wtasnego uznania, dokona naprawy lub zastgpienia wadliwych produktéw bez jakichkolwiek obcigzen przez nabywce. Mozliwe
naprawy lub zmiany sg zagwarantowane w sposéb opisany powyzej do konca pierwotnego czasu gwarancji. Gwarancja jest ograniczona do
naprawy i wymiany wadliwego produktu.

Nie ma zadnych innych wyraznych lub dorozumianych gwarancji. Ponadto N.A. nie ponosi odpowiedzialnosci za uszkodzenia, wtérne lub inne
szkody, nie ponosi kosztow i wydatkéw z wyjatkiem tych, ktére zwigzane sa bezposrednio z naprawg lub wymiana jak opisano powyze;j.
Gwarancja nie obejmuje naprawy/wymiany czesci, ktére zuzywajg sie podczas normalnej eksploatacii, (jak np., pojemniki, zaréwki, bezpieczniki,
narzedzia tnace itp.)

DYSTRYBUTOR:

HOLTRADE EKSPORT- IMPORT
ul. Ko$ciuszki 51, 05-500 Piaseczno
tel./fax +48 22 750 40 70, 600 919 111
www.holtrade.pl

[Whpisz tekst]
Infolinia techniczna Holtrade +48 697 139 158



